

BAKAS Holding ApS

Kosterslevvej 120, Kosterslev, 5471 Søndersø

CVR-nr. 35 04 46 98

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Brian Rønsholdt

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BAKAS Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kosterslevvej 120, Kosterslev, 5471 Søndersø
CVR-nr.	35 04 46 98
Stiftet	18. februar 2013
Hjemstedskommune	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Rønsholdt, Direktør

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.725.855 kr. mod et underskud på 2.051.748 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 20.300.456 kr. Forvaltningen af selskabets portefølje af værdipapirer har givet et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling og årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Eksterne omkostninger	-93.825	-95.049
	Bruttoresultat	-93.825	-95.049
3	Finansielle indtægter	2.310.355	1.339.988
4	Finansielle omkostninger	-3.044	-3.855.056
	Resultat før skat	2.213.486	-2.610.117
5	Skat af årets resultat	-487.631	558.369
	Årets resultat	<u>1.725.855</u>	<u>-2.051.748</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.725.855	-2.051.748
		<u>1.725.855</u>	<u>-2.051.748</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	326.578	228.949
	Andre tilgodehavender	19.929	0
	Udskudt skatteaktiv	78.271	565.902
		<u>424.778</u>	<u>794.851</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	19.430.942	17.227.887
	Likvide beholdninger	478.269	584.050
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.333.989</u>	<u>18.606.788</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.333.989</u>	<u>18.606.788</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	20.220.456	18.494.601
	Egenkapital i alt	<u>20.300.456</u>	<u>18.574.601</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	33.533	32.187
		<u>33.533</u>	<u>32.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.533</u>	<u>32.187</u>
	PASSIVER I ALT	<u>20.333.989</u>	<u>18.606.788</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	20.546.349	20.626.349
Overført via resultatdisponering	0	-2.051.748	-2.051.748
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	18.494.601	18.574.601
Overført via resultatdisponering	0	1.725.855	1.725.855
Egenkapital 31. december 2023	80.000	20.220.456	20.300.456

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BAKAS Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder deklarerede udbytter fra værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes anvendt.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nettorealiseringsværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer	1.174.917	0
Realiseret gevinster på værdipapirer	254.092	246.405
Renter og udbytte af værdipapirer	857.860	1.093.583
Andre finansielle indtægter	23.486	0
	<u>2.310.355</u>	<u>1.339.988</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer	0	3.807.290
Andre finansielle omkostninger	3.044	47.766
	<u>3.044</u>	<u>3.855.056</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	487.631	7.533
Årets regulering af udskudt skat	0	-565.902
	<u>487.631</u>	<u>-558.369</u>

6 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	19.430.942
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.174.917
Dagsværdiniveau	1

7 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital består af 80.000 stk. anparter a 1 kr. Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Rønsholdt

Direktion

På vegne af: BAKAS Holding ApS

Serienummer: 377e0ee2-5a95-44a2-90ee-e507867cb6b9

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-06-26 09:15:08 UTC



Brian Rønsholdt

Dirigent

På vegne af: BAKAS Holding ApS

Serienummer: 377e0ee2-5a95-44a2-90ee-e507867cb6b9

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-06-26 09:15:08 UTC



Kim Røsholm Mortensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 04607f67-fdd9-4f08-92a5-7b4809915fe1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-26 09:54:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECY7L-O180V-OA77T-VSNPQ-YTKA1-VIK50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**